
Il Direttore Generale 

 

 

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo, emanato da 

questa Università con D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTO il D.D.G. 25 giugno 2024, n. 426,con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e prova pratica-

attitudinale, volta alla formazione preventiva di n. 6 graduatorie di aspiranti alla costituzione di rapporti di lavoro 

subordinato a tempo determinato per le esigenze dell’Università degli Studi della Tuscia, per i profili professionali di 

seguito indicati riconducibili all’Area 1 – Livello 2 del sistema di 3 classificazione previsto dai vigenti CCNL e CIPL 

degli operai agricoli e florovivaisti, corrispondente ad un operaio di grado specializzato: a) conduttore di trattori agricoli 

b)lavoratore di colture in pieno campo c) lavoratore agricolo di coltivazioni legnose agrarie d) lavoratore di coltivazioni 

ortive in serra, di ortive protette o di orti stabili e) lavoratore di giardini e vivai, di coltivazioni di fiori e piante 

ornamentali f) allevatore di bestiame misto. 

VISTO l’art. 7 del citato bando relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per la suddetta procedura; 

 

DECRETA 

 

La Commissione esaminatrice per la procedura indicata in premessa è così composta: 

 

Prof.ssa Marcella PASQUALETTI – Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze Ecologiche e Biologiche 

dell’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo;  

Presidente 

 

 

Prof. Francesco SESTILI - Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali dell’Università degli 

Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente 

 

Sig. Bruno BARBETTI – Personale Tecnico-amministrativo inquadrato nell’Area dei Funzionari, Settore Professionale 

Scientifico-tecnologico, presso l’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo; 

Componente 

 

Dott.ssa Viviana GABELLINI– Personale Tecnico-amministrativo inquadrato nell’Area dei Collaboratori, Settore 

Professionale Amministrativo, presso l’Università degli Studi della Tuscia di Viterbo. 

Segretaria 

  Avv. Alessandra MOSCATELLI 

         Direttore Generale 


		2024-07-11T12:09:54+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




